
 

 

 ŞİRKET HABERLERİ 

EGEEN: Şirketimiz ile ABD merkezli bir ticari araç ana 

sanayi firmasının grup şirketi arasında devam eden ve 

31.12.2026 tarihinde sona erecek olan uzun dönemli 

anlaşmamızın süresi, 01.01.2027 - 31.12.2035 yıllarını 

kapsayacak şekilde uzatılmıştır. 

NTGAZ: Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün 17 adet 

fabrika için açmış olduğu ihale kayıt numarası 2025 - 

169965 olan Doğalgaz LNG (Sıvılaştırılmış Doğal 

Gaz)  CNG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz) İhalesi için 

12.03.2025 tarihinde teklif verilmiş olup şirketimiz 

dahil toplam 7 firmanın katıldığı ihalede, 17 adet 

fabrikanın tamamı için en iyi teklifin şirketimiz 

tarafından verildiği İhale Komisyonu tarafından EKAP 

üzerinden bugün (12.03.2025) açıklanmıştır.İhale 

Sözleşmesi'nin imzalanması için ihale mevzuatı 

uyarınca itiraz süresinin geçmesini müteakip 

Sözleşmeye Davet yazısının gelmesi beklenecektir. 

INTEK: Şirketimizin %100 oranında bağlı ortaklığı 

Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş. ile İzmir 

Büyükşehir Belediyesi arasında 52.872.000 TL + KDV 

bedelli "Yazılım Geliştirme, Yazılım Destek, Veritabanı 

Bakım ve Veritabanı Yönetim Hizmeti Alımı 

Sözleşmesi imzalanmıştır. 

BIOEN: 12 Mart 2025 tarihinde Biotrend ile Freepoint 

Eco-Systems arasında, tarafların ilk Proje'yi 

uygulamaya hazır oldukları tarihte kurulacak bir ortak 

girişim şirketinin ("Ortak Girişim Şirketi") 

oluşturulmasına yönelik temel koşulları belirleyen bir 

Joint Venture Framework Agreement ("Framework 

Agreement") imzalamışlardır. 

IMASM: Şirketimizle Avrupa'da mukim bir müşterimiz 

arasında 745.000 EURO bedel ile buğday unu 

fabrikası kurulumu sözleşmesi imzalanmış olup 

bu sözleşmeye istinaden avans ödemesi tarafımıza 

ulaşmıştır. Bu satışın sevkiyatının 2025'in ilk yarısında 

yapılması planlanmaktadır. 

 

OZATD: 12.03.2025 tarihinde yurt dışında mukim iki 

farklı firma ile 3.000.000,00 USD tutarında  İki Adet 

Gemi Tamir Bakım ve Onarım sözleşmesi 

imzalanmıştır. 

BAKAB: Hollanda'da kurulu %100 bağlı ortaklık Bak 

Flexibles tarafından BAK Flexibles Germany GmbH 

şirketi kuruldu. Söz konusu şirket ile Almanya'daki 

müşterilere daha hızlı ve verimli hizmet verilebilmesi 

amaçlanıyor. 

TUREX:Şirketimiz tarafından 14/06/2021 tarihli yöne

tim kurulu kararı ile başlatılan Pay Geri Alım 

Programı kapsamında geri alınmış olan 

TUREX paylarından 525.000 adet payın satışı 

12.03.2025 tarihinde ortalama 169,04 TL 

gerçekleştirilmiştir. 

GWIND: Şirket hisse başına net 0.26 TL temettü 

ödeme kararı aldı ve temettü verimi %1.11 olarak 

gerçekleşti. 

ESCAR: Şirket 3 taksit halinde hisse başına net 0.30TL 

temettü ödeme kararı aldı ve temettü verimi %0.76 

olarak gerçekleşti. 



 

 

   

HİSSE ADET FİYAT ALINAN TOPLAM PAY Toplam Alış Ort. Son Fiyat
DMRGD 1.400.000          12,84                  9.835.828                          13,34                     12,96      
GEDIK 200.000              7.52-7.59 3.966.748                          6,96                       7,59         
INVES 3.500                  226.40-230.30 149.248                             196,60                  228,70    
YYLGD 34.000                9.31-9.60 9.767.050                          13,29                     9,62         
NTHOL 100.000              41.90-41.94 1.212.321                          44,80                     42,50      
LKMNH 100.500              18.42-18.53 1.098.170                          19,45                     18,46      

PAY GERİ ALIM TABLOSU 12.3.2025



 

 

 


